
 

 

POSTANOWIENIE NR 200/2019 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Łomianki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684)Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 200/2019 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Miejska, ul. Parkowa 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Elżbieta Stanisława Barwaśna,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

2. Aleksandra Paulina Bojanowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

3. Katarzyna Wanda Chrzanowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

4. Agata Monika Cichowicz,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łomianki 

5. Elżbieta Karolina Kapuściarek,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

6. Marta Mielczarek-Krukowska,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

7. Urszula Otłowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

8. Marek Stanisław Otłowski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

9. Anna Karolina Sampolska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, wejście od Filii Biblioteki Publicznej, 

ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki: 

 

1. Bożena Lucyna Gierak,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

2. Rafał Kazimierz Glanz,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mateusz Klonowski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

4. Mirosława Bogumiła Lica,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lomianki 

5. Sylwia Agnieszka Maksim-Wójcicka,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Leśna 

6. Anna Malczewska,zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomianki 

7. Danuta Malczewska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomianki 

8. Michał Piotr Marzec,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Aleksandra Maria Rudecka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

10. Maria Katarzyna Sikora,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

11. Kamila Anna Urbańska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki: 

 

1. Ewa Anna Dreger,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

2. Teresa Drewnowska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

3. Katarzyna Maria Gierak-Skrzecz,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

4. Krzysztof Lica,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

5. Ewa Izabela Pacura,zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomianki 

6. Katarzyna Barbara Pilarska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

7. Kamil Jakub Rusinek,zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

8. Adam Andrzej Sulewski,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łomianki 

9. Joanna Zabłocka-Łudzeń,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, wejście od ul. Szkolnej, ul. 

Warszawska 73, 05-092 Łomianki: 

 

1. Bożena Zofia Bassa,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomianki 

2. Agnieszka Góralczyk,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

3. Agnieszka Janowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

4. Patrycja Janowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

5. Sebastian Janowski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

6. Jerzy Łukasz Jaworski,zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łomianki 

7. Marta Kania,zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Secymin Polski 

8. Łukasz Leszek Kowalski,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

9. Paulina Laskowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Leśny 

10. Anna Musiał,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

11. Patryk Wojciech Zajączkowski,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dziekanów Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe, ul. Staszica 2, 

05-092 Łomianki: 

 

1. Grzegorz Andrzej Bryk,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomianki 

2. Joanna Budnik,zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dębina 

3. Grażyna Małgorzata Gruszecka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziekanów Leśny 

4. Jadwiga Kozłowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

5. Ewa Cecylia Miszczuk,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

6. Joanna Maria Poterek,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

7. Katarzyna Skrzypczyńska,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

8. Stefan Szczuka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

9. Stanisław Tomaszuk,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kiełpin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, wejście od ul. Janusza Kusocińskiego, 

ul. Warszawska 73, 05-092 Łomianki: 

 

1. Beata Halina Benda,zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomianki 

2. Mateusz Eid,zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Weronika Etienne,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dziekanów Leśny 

4. Wanda Zofia Karaś,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

5. Małgorzata Maria Kowalska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

6. Barbara Kazimiera Sidor,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

7. Alina Skurska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomianki 

8. Norbert Piotr Stępniewski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

9. Maria Agnieszka Szczurek,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kultury w Łomiankach, wejście od ul. Szczęśliwej, 

ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki: 

 

1. Mariola Beata Bogdańska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

2. Mirosława Hanna Borzęcka,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

3. Katarzyna Karaś,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

4. Paweł Malitek,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziekanów 

Leśny 

5. Stanisław Moskwa,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

Dolne 

6. Aleksandra Maria Pilarczyk,zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łomianki 

7. Henryka Sitkiewicz,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

8. Aleksandra Małgorzata Uler,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

9. Magdalena Wójcicka,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury w Łomiankach, wejście od ul. Gościńcowej, 

ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki: 

 

1. Jacek Jarosław Godlewski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Leśny 

2. Krystyna Agnieszka Kopko,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

3. Teresa Halina Lewicka,zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łomianki 

4. Anna Aniela Marczak,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

5. Teresa Joanna Moskwa,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki Dolne 

6. Teresa Zygfryda Niegrzybowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

7. Sławomir Rawa,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

Dolne 

8. Katarzyna Małgorzata Szcześniak,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Krzysztof Wojciech Wacikowski,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury w Łomiankach, wejście od ul. Szczęśliwej, I 

piętro, ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki: 

 

1. Agnieszka Bożena Bogdan,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łomianki 

2. Julia Anna Dąbrowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

3. Jadwiga Bernardeta Dudek,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

4. Katarzyna Monika Galas,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki Dolne 

5. Agnieszka Helena Gorczyca,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

6. Mariusz Aleksander Gorczyca,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

7. Joanna Kamińska-Sternik,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sadowa 

8. Elżbieta Retko,zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomianki 

9. Anna Mirosława Stanek,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe, wejście od ul. 

Warszawskiej, ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki: 

 

1. Łukasz Kamil Fabrowicz,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

2. Lucyna Barbara Kowalska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kiełpin 

3. Krystyna Majdalani,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

4. Dariusz Krzysztof Radomski,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

5. Anna Rynkowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

6. Justyna Maria Salwowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Nowy 

7. Monika Skrzypczyńska,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

8. Krzysztof Antoni Terczyński,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

9. Agnieszka Ewa Tomaszuk,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Dziekanów Polski ul. Rolnicza 435, 05-

092 Łomianki: 

 

1. Danuta Jadwiga Burczyńska,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dziekanów Leśny 

2. Jerzy Marek Gregorczyk,zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dziekanów Leśny 

3. Marta Zofia Herynowska,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

4. Sławomir Franciszek Koźluk,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Sadowa 

5. Danuta Malinowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Leśny 

6. Milena Anna Malinowska,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Leśny 

7. Anna Agnieszka Matusiak,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Nowy 

8. Dorota Rusinek,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

9. Adam Janusz Salwowski,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Nowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Samorządowe, Dziekanów Leśny ul. Akinsa 8, 

05-092 Łomianki: 

 

1. Tomasz Michał Czaplicki,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dziekanów Nowy 

2. Magdalena Dura,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

Dolne 

3. Karolina Dominika Fabrowicz,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki Dolne 

4. Katarzyna Monika Gryz,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

5. Bogdan Mirosław Kłudczyński,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziekanów Leśny 

6. Paweł Jan Mączewski,zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dziekanów Leśny 

7. Magdalena Nowacka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowa 

8. Szymon Siedlecki,zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łomianki 

9. Ilona Zajączkowska,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dziekanów Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Sadowa ul. Strzelecka 35, 05-092 

Łomianki: 

 

1. Bogdan Faliński,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowa 

2. Adriana Małgorzata Koźluk,zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Sadowa 

3. Celina Nowosielska,zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lomianki 

4. Kamil Grzegorz Pawlak,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomianki 

5. Katarzyna Anna Rojecka,uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki Dolne 

6. Alicja Siemianowska-Woźniak,zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sadowa 

7. Klementyna Elżbieta Taszkin,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dziekanów Leśny 

 

 


		2019-05-08T08:31:16+0200




